
UCHWAŁA NR LIV/504/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/360/18 Rady Gminy Dywity z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia na terenie gminy Dywity maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, odstępstw od 
zakazu spożywania oraz ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 12 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych, Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/360/18 Rady Gminy Dywity z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia na 
terenie gminy Dywity maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, odstępstw od zakazu spożywania oraz 
ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się maksymalną liczbę 113 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Dywity, w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwa - 41 zezwoleń, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 36 zezwoleń, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 36 zezwoleń. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: W ramach limitu o którym mowa w § 1 ustala się limit 96 zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 34 zezwoleń, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 31 zezwoleń, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 31 zezwoleń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9BB93E-E3F8-46F3-B28F-2C2C60B44067. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/504/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


